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Nie ustają zawirowania w ustrońskim Śląskim Centrum Reumatologii, Rehabilitacji i
Zapobiegania Niepełnosprawności. Rada Nadzorcza w dniu 30 sierpnia 2016 r. odwołała
Panią Anitę Tokarczyk - Knapik z funkcji prezesa tej placówki.

Roszady na stanowisku prezesa Śląskiego Centrum Reumatologii, Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności
im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu trwają nadal. W czerwcu, decyzją właściciela szpitala czyli Urzędu
Marszałkowskiego, mianowano na te pozycję Anitę Tokarczyk – Knapik. Zastąpiono wówczas Lecha Wędrychowicza,
który cieszył się zaufaniem pracowników i związków zawodowych.

30 sierpnia br. odwołano jednak z funkcji prezesa Anitę Tokarczyk-Knapik. W obszernym uzasadnieniu możemy
m.in. przeczytać: - Powodem odwołania z funkcji Prezesa, była utrata zaufania wobec Pani A. Tokarczyk
w związku z podejmowanymi przez Panią Prezes działaniami.

Jednym z powodów jest ponoszenie przez Spółkę dodatkowych kosztów w miesiącu sierpniu i wrześniu br. na
łączną kwotę 13 881 zł, w związku z zatrudnieniem od dnia 1.08.2016 r. drugiego kierownika Pracowni Diagnostyki
Obrazowej.

Rada Nadzorcza w swoim oświadczeniu oznajmia także: ...w związku z uruchomieniem Pracowni Rezonansu
Magnetycznego i Zakładu Medycyny Nuklearnej, które wchodzą w skład Pracowni Diagnostyki
Obrazowej, konieczne będzie zwiększenie zatrudnienia w Spółce i opłacenie wysokiej klasy specjalistów.
Nie można jednak zgodzić się z faktem, że Spółka już teraz obciążona została kosztami pomimo że
pracownie nie działają. Pracownie nie dysponują wysokospecjalistyczną aparaturą medyczną.
Rozpoczęcie działalności przez Pracownię Rezonansu Magnetycznego i Zakład Medycyny Nuklearnej
planowane jest na dzień 16.09.2016 r.

W związku z odwołaniem z funkcji Prezesa Zarządu Pani Anity Tokarczyk-Knapik, Rada Nadzorcza powołała na
stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Pana Cezarego Tomiczka pełniącego dotychczas funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Mateusz Bielesz
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